[punoxenne |
K Ilpukaszy Ne 03-0 o1 10.01.2023

I'padnk ouenounbix npoueayp na 2 noayroaune 2023-2024 vu. roa
MbOY «IlaBaoszasoackas COILL»

\4) HUIANATHTE Obpazosarecipias Knace | Ipeamer Kourpo:is Jlata. Bpems
T Opranuaims
I lasnoBcknii MBOY [lasaozasoackas COLL | 10 Bepostnocts n cratuctnka  Hlkonwnas KP 10.01.2024, Wed. 11:50
: Tlagnoscknii | MBOY llasaosasosckas COIII | 10 Pyccknii a3k HIkonbuas KP 11.01.2024, Thu. 09:50
Tasnosckuii MBOY llasro3aBoackas COL | 9 I'eorpagms Ilkonsias KP 15.01.2024, Mon. 11:50
IMasnosekuii \/IBOY llaso3aBoackas COI | 11 Xumus IHxonsuas KP 15.01.2024, Mon. 12:40
Iasnosekuii MBOY Ilasno3asoackas COL | 10 Aurimiicknii IlIkonsias KP 16.01.2024, Tue. 11:50
| laBnoBcKuii MBOY Ilasnozapoackas COL | 9 Anrebpa [Hkonnnas KP 17.01.2024, Wed. 12:40
1laBnoscknii MBOY Ilasnosasoackas COLL | 11 I'ecomerpus Ikonbnas KP 18.01.2024, Thu. 09:50
IlasroBekmii MBOY llapnozasoackas COIII | 7 Anrebpa IlIkoneuas KP 18.01.2024, Thu, 10:50
I'aBnoscknii MBOY Ilasnozasoackas COIII | 10 Anrebpa HIxosnbnas KP 23.01.2024, Tue. 09:50
IlaBoBeknii MBOY [lasnosasoackas COIIL | 9 AHTIHIICKHI HIkonbHasn I\I’V 1 23.01.2024, Tue, 09:00
Ias1oBcknii MBOY Ilasao3asoxackas COLI [ 7 I'eomeTpus [Ixombnas KP 23.01.2024, Tue. 11:50 |
IlaBaoscknit MBOY Ilasnosasoackas COUI | 11 Anrebpa IlIkonbuas KP 24.01.2024, Wed, 09:50
IlaBroBCKuii MBOY Tlasaosasonckas COIL | 9 I'comeTpns | Hikoabuas KP 24.01.2024, Wed. 10:50
IlaBroBckuii MBOY Ilasaosasoackas COLI [ 10 | dusnka HIxonnnas KPP 26.01.2024, Fri, 09:50
IlaBaoBcknii MBOY Ilasao3asosickas COLII | 8 Aarebpa [ Ikonbhas KP 26.01.2024, Fri, 10:50
IlaBaoBeknit MBOY Ilasao3aBosickas COLL | 9 Dusnka Ikonsnas KP 26.01.2024, Fri, 09:50
I1aBnoBekmii MBOY Tlasio3aBoackasn Coll | 8 Jlureparypa [llkonbnas KP 29.01.2024, Mon, 10:50 .
Ilarnosckii MBOY ﬂau.maaso;lcxaﬂ col | 5 I'eorpadms IIkoannas KP 30.01.2024, Tue, 12:40 |
Ilasnosekuii MBOY Tlagio3asozckan COLL | 6 Maremarnka | HlkosnbHas KP 30.01.2024, Tue. 09:50 i
[laBnoBCKii| MBOY [lasnozasojickas COII | 8 I'eorpadus Ull(onbnax KP 30.01.2024, Tue, 11:50 |
I laBnoBcKiil MBOY Tlasnozasoackas COIH | 7 ObumecTBo3NanHe llll(o'n.Haa KP 30.01.2024, Tue. 09:50 |




Tasnosckuit MBOVY [lanozasoackas COLII 6 Py cckwii si3bik B Ilxonsnas KP 31 01.2024, Wed. 10:506
llaBroBckmii MBOYV Ilasno3asozackas COIII | 8 | Xumus | Hxoabuas KP 01.02.2024, Thu. 12:40
Tag:1oBcKHi MBOYV Ilasaozapoackas COU | 6 | Jluteparypa | Hkonsnas KP 01.02.2024, Thu 11:50

| TMasaorckuit | MbOY Tlasnosaroackas COLI | 5 Pyccknii s3b1k llhco:u,naﬂ KP 05.02.2024, Mon. 11:50
ITapaoBcknii MBOY Ilasao3zasoackas COHI | 8 | 'eomerpus [lIkonbnas KP 06.02.2024, Tue. 12:40
TTaB;10BCKHii MBOY Ilasaozasoackas COUI | 10 | Aurmiickuii R _L[Jxmwaﬂ KP 13.02.2024, Tue. 11:50

| ITaszosckuii MBOY Tlasaosasoackas COII | 11 AHDDTHCKHI N Ilkoasnas KP 13.02.2024, Tue. 10:50

| [Tasnoscknii MBOY Ilasnozasoackas COLI | 7 | Pycckuii si3bIK _ HIxoaknas KP 13.02.2024, Tue. 09:50

| [MaBnosckmii MBOY Ilasnoszasonckas COIII | 10 I'eomeTpus HUlIkoasias KP 14.02.2024, Wed. 09:50
[Tanoscknii MBOY IlasnozaBoackas COHI | 6 I'eorpaus IlkonsHas KP 15.02.2024, Thu. 12:40
[MaBnoseknii MbOY Ilasaosasojacxas COLL | 9 Xumus IlIxonnnas KP 19.02.2024, Mon. 10:50 ,
llaproscxnii MbOY Ilasao3zasoackas COLI | 9 | Anrebpa | konbnas KP 21.02.2024, Wed. 09:50
Tap:oBCKmii MbOY Ilasaosasojackas COLL | 9 Pycckuii s3bIK HIxonnnas KP 22.02.2024, Thu, 10: 30
Iasnoseknii MBOY Ilasnosasojickas COLL | 7 I'eorpadus HIkonpnas KP 26.02.2024, Mon. 12:40
IMaBsoBekuii MbOY Ilasno3asojackas COILI | 6 Pyccknii s3bik Ikonbnas KP 27.02.2024, Tue. 11:50
llasnosckuii MBOY Ilasnosasonckas COLI 111 Pyccxuit 43bIk Hkoasnas KP 29.02.2024, Thu. 10:50
IlaBnosckmii MBOY [lasnosasonckas COII | 9 OBmecTrO3HANHE Ilkoasnas KP 05. O 3.2024, Tue. 09:50
IlaBjioBeknii MBOY TIlasno3asoackan COII | 5 I'eorpadus a HIkoabias KP 05. 03 2024, Tue. 12:40
[Tlasnoscknii MbOY Ilasno3asoackas COI | 11 O6mecTBo Ilkoannas KP 05.03.2024, T ue. 10:50
Tlasnoscknii MBOY Ilasao3asoackas COL | 10 Obumectro Ulxoanian KP 06.03.2024, Wed. 11:50
Marsosckuii MbOY Ilasaoszasoickas COL | 8 Obuiectro3nanne _Hlkonsnan KP 06.03.2024, Wed. 10:50
TlassoBckimii MbOY Ilaanmaao;lm\ax cout | 7 A.1re6pa Hxonuuas KP 07.03.2024, Thu. 10:50
Tasaosckiii MbOY [lasno3arosickas COLI | 9 ARr:miickii Ixonbras KP 07.03.2024, Thu, l 1:50
[Tasaopckuii MbBOY TTasnozasoackas COII | 11 I'eorpads [lkonenas KP 11.03.2024, Mon. 09:50
IarioBckinii MBOY ITagnozasoackas COIL | 8 Xumus Hkomsnas KP 11.03.2024, Mon. 12:40
ITass0BCKiii MBOY [Tasnozasoackas COII | 7 I'eometpits BIIP 12.03.2024, Tue, 11:50
IlaBoBekuit MBOY Hasnozaso,lu kan COILI | 8 I'eometpis Ixoasuas KP 12. 03 2024, Tue, 12:40
IMaBnosckuit MBOY [lasnozasoackas COII | 9 Bepositvocte u cratuctika | Ilkoasnas KP 12.03.2024, Tue. 11:50

| Masnoseknii | MBOY Ilasnosaso ickas COL | 6 O6mectroHanne Hkoannas KP 12.03.2024, Tue. 10:50
TMarnosckuii MbOY Ilasnosasocxas COLL | 3 Anramiickiii Mkosabnas KP | 12.03.2024, Tue. 10:50
Iapnosckuii MBOY Ilasnozaso wekas COLI | 2 Pycckuii s3nik Ikoasnas KP | 12.03.2024, Tue. 09:50




| 1ag.i0Bckuii MBOY [lasnosasox JICKas coul [ 11 Hudopmaruka Hkonsras KP 15.03.2024. Wed, 12:40
[lasnoseknii MBOY Ilas103aBockas coll | 4 ! Maremaruka IlIkoabuas KP 13.03.2024, Wed. 09:50

| Hasnosckwuii MBOY Iasnosasoackas COLII | 7 Hudopmaruka HIkoabias KP 13.03.2024, Wed, 12:40

- Iasnoscknii MBOV [lasaosasoackas COIII | 2 Maremarnka Ikonbuas KP H 03.2024, Wed. 09:50
Hasnosckunii MBOVY I las: 103aBo/ickas COIII | 4 Pycckuii s3bik HIkombnas KP 14.03.2024, Thu, 09:50
lldB.ll()BCl\l!il MBOY Ilasnoszasoackas COII | 11 I'eomerpusa IIkonbnas KP 14.03.2024, Thu. 10:50
Tlaerosckuii MBOY llammanonuaﬂ Coul | 8 Undopyarnka HlIkonenas KP 14.03.2024, Thu, 12:40
lagoBckmii MBOY [las103aBockas COLI | 3 Pyccekmii s3nik [TIkonbuas KP 14.03.2024, Thu, 09:50
IlaBnoBckmii MBOY l[amunano,ucaax COMI | 5 Pycekuii a3bik HIkoasuas KP 15.03.2024, Fri, 09:50
IlaB10BcKHiT MBOY Ilasio3asojckas COII | 10 Uudopmarika lkonbuas KP 15.03.2024, Fri, 12:40
[asnosekmii MBOVY Ilan; no3asojckas COIII | 9 Undopmarnka HIkoabnas KP 15.03.2024, Fri, 12:40

~ lasnogcknii MBOY lIamlozaBo,lu\an cou | 7 AHrmicKnii lkonsuas Kp 18.03.2024, Mon, 10:50
laBnosckmii MBOY llasao3asoickas comr | 8 Jlurepatypa Ixonsnas KP 18.03.2024, Mon, (9:50
[lasnosekuii MBOY [lanio3aockas cout [ 11 Anrebpa Ulkombnas KP 19. 03.2024, Tue. 09:50
TlaproBckmii MbOYV [lasnosasoackas COLII | 4 AHTmicknii HIkonpnas KP 19. 03 2024, Tue, 09:00

_ IaBaoBcknii MBOY Ilanrosasoackas COL | 3 | Maremarnka Lkonsnas KP 19.03.2024, Tue, 09:50
ITasnosekuii MBOY Ilannozasoackas COIlIl | 5 AHPIHACKNIT HIkonbhas KP 20.03.2024, Wed, 11:50
Iasnoseknit MBOY ITannosasojckas COILL | 6 AHrMitcknii IlkosbHas I\P 20.03.2024, Wed. 09:50
[Majorckuit MBOVY Ilanzo3asosckas COLI | 8 AHIHACKHI IIxonbHan KP 20.03.2024, Wed, 12:40
ITasnosckmii MBOY Ilasnozasoackas COIII | 7 DPusnka o [lIkonbuas KP 20.03.2024, Wed, 12:50
[laBnogsckuii MBOY Ilasnio3asozckas cor | 9 AHTIMICKIIT [Hkoabuas KP 21.03.2024, Thu, 11:50
[Nasaosckuii MBOY Ilasao3asoackas COUT | 10 AHPIMHCKHIT ITkoasnasn KP 26.03.2024, Tue. 11:50
[asnoscknii MBOV [lasnosasoackas COIII | 11 AHIImiicKnii HIkonenas KP 02.04.2024, Tue, 10:50
Ilasnosckuii MBOY Ilasno3zasosckas COI | 10 Xumus [Ikonbuas KP 08.04.2024, Mon. 11:50
[laBoBekuii MBOVY Ilasnosasojckas COII | 11 Xumus HIkonsnas KP 15.04.2024, Mon. 12:40
ITagnosckuii MBOY Ilasnosasoackas COII | 7 ObuecTBo3HanKe IIxonsuas KP 16.04.2024, Tue, 09:50
ITaBioscknii MBOY llasso3aBojckas COII | 9 . Xumns Ilkonbnas KP 24.04.2024, Wed 09:50
IlaBaoBckmii MBOY Ilasnozasojckas COIII | 4 Maremarnka | lllxonbuas KP 25.04.2024, Thu. 10:50
agnosckuii MBOY Ilasnosasouckas COIIl [ 5 Jlureparypa IHIxonshas KP 25.04.2024. Thu. 10:50
ITasoBeknii MBOY Ilan:03asosickas o | 11 Dusuka | HIkonbuas KP 26.04.2024, Fri, 11:50
TlaproBCKMit MBOY Ilasnosasojckas COIllI 6 Jluteparypa illlxonbﬂaﬂ KP 30.04.2024. Tue, 11:50

| [asnosckmii MBOY Ilarno3asoackas COIII | 8 Xumus IIkonnuas KP 06.05.2024. Mon. 12:40




Tlagnosckuii MBOY [Masnosasoackas COLI | 11| OBbuecTso Iko:abHas KP 06.05.2024, Mon, 10:50
ﬂannoscmm MBOY Tlasao3asoackas COLI | 7 HH(popMaTnha Ilkoabnas KPP | 13.05.2024, Mon, 12:40
| MMasnosckiii MBOY Ilasaosasoackas COLL | 11 | AHamiickui [IkonbHasn KP 14.05.2024, Tue, 10:50
[lasnosckmii MBOY Ilasi03aBojckas (OUJ 11 Mudopmarika IlIkonbHas KP 15.05.2024. Wed. 12:40
IMaBrosckmii MBOY Ilasao3asojckas QOUJ 3 Marema rHKa [Ikombhaa KP | 15.05.2024, Wed. 10:50
Tlasi1oBckuii MBOY Ilasaoszasoackas COILL | 10 OGuectso IlIkoneHas KP 15.05.2024. Wed. 11:50
Tagosekuii MBOY Tlarnosasoackas COLL | 4 Pycckuii a3bIK [Ixonbnas KP 15.05.2024. Wed. 09:50
Tlasnosekuii MBOY IMagnoszasonckas COILLL | 3 /\HUIHH(.KHII [koabHas KP 16.05.2024. Thu, 10:30
Tasnoseknii | MBOY IMasosasoackas COL | 4 AHIIHACKHT IIkonbHas KP 16.05.2024, Thu, 09:00
ﬂamloscmu MBOY [lasnoszasoxckas COLL | 9 Mudopmatika [lIkonpHas KP 16.05.2024, Thu, 12:40 |
MagsoBekwmii MBOY Ilasaosasoackas COLII | 8 Mudopmariika llkonbnas KP 16.05.2024, Thu, 12:40 |
IlaBnosckmil MbOY TIlasaosasoackas COL | 10 AHITIHACKHH Ulkosnbnas KP 16.05.2024, Thu, 11:50 1
[Masnosckuii | MBOY [Tas103aojackas COLL | 10 Undopmarika llIkosnbHas KP 17.05.2024, Fri, 12:40
[TaBnoBCKHii ‘MBOY Ilasao3zasoackas COIII | 3 Pycckuit s3bik Ilkonenas KP 17.05.2024, Fri, 09:50 |
I laBroBCKMIT MBOY llasaozasoackas COIII | 9 duzuka ~ Ilkomnenas KP 17.05.2024, Fri, 09:50
llaB10BCKMI MBOY Ilasnozasoackas COIIl | 7 AHTMACKHi  Hkonphas KP 22.05.2024, Wed, 10:50
IlaBaoBcknii MBOY Tlasnosasoackas COIII | 5 | AHrHiicKHii [lIxonbHas KP 22.05.2024, Wed, 11:50
I Tap;10BCKMI MBOY TlaenosaBoackas COLII | 8 AHIIMACKHIT HIxoneuas KP 22.05.2024, Wed, 12:40




